¶ In die hinc dicitur de his quibus
habetur in scripturis deus pater et filius et
spiritus sanctus deus et unus et
consubstantialis patri et filio et
conspicuum

Soucepo

¶ **U**ides quod dicitur de his quibus
habetur in scripturis deus pater et filius et
spiritus sanctus deus et unus et
consubstantialis patri et filio et
conspicuum

Secundo
de his quibus
habetur in scripturis
deus pater et filius et
spiritus sanctus deus et unus et
consubstantialis patri et filio et
conspicuum

¶ In die hinc dicitur de his quibus
habetur in scripturis deus pater et filius et
spiritus sanctus deus et unus et
consubstantialis patri et filio et
conspicuum